

Porvoon Open Poomsae 2024



www.porvoontkd.fi

Aika: Lauantai 26.10.2024

Paikka: **Porvoon Urheiluhalli**
Laivurinpolku 3, 06100 Porvoo

Porvoon Taekwondo järjestää Suomen Taekwondoliiton rankingsarjan liikesarjaosakilpailun. Mukana ovat myös harrastaja- ja ilvessarjat.

ALUSTAVA AIKATAULU

Lauantai 26.10.2024

7.30 - 8.00 Ilmoittautuminen
8.00 Tuomarikokous
8.30 Joukkueenjohtajien kokous
9.00 - n.19.00 Kilpailut

Aikataulu on alustava ja päivittyy ilmoittautumisten mukaan.

Mahdolliset aikataulumuutokset julkaistaan kisasivuilla <https://www.porvoontkd.fi/porvoo-open-kilpailut/>

Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

ILMOITTAUTUMISET:

Ilmoittautuminen tapahtuu kirjautumalla osoitteeseen www.tpss2021.eu

Ilmoittautumisten määräpäivä on **lauantaina 19.10.2024**.

Liikesarjojen parit ja ryhmät, joissa on jäseniä useammasta kuin yhdestä seurasta, ilmoitetaan sähköpostitse: tatu.iivanainen@taekwondo.fi

KILPAILUMAKSUT:

Sarja	Maksu
Yksilösarjat	39 €
Parisarjat	19,50 €/hlö
Ryhmäsarjat	13 €/hlö
Freestyle Mix-team	7,80 €/hlö

Useampaan harrastaja- tai ilvessarjaan osallistuminen maksaa 55 € / henkilö.

Suomen Taekwondoliitto laskuttaa osallistujia seuroittain.

Ranking-sarjat

Sarja	Ikä	Sukupuoli	Liikesarjavalikko
Kadetit	12-14 v.	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Juniorit	15-17 v.	Tytöt ja pojat omissa sarjoissaan	Taegeuk 5-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon
Alle 30	18-30 v.	Naiset ja miehet omissa sarjoissaan	Taegeuk 7-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae
Alle 40	31-40 v.	Naiset ja miehet omissa sarjoissaan	Taegeuk 7-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae
Alle 50	41-50 v.	Naiset ja miehet omissa sarjoissaan	Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon
Yli 50	+51 v	Naiset ja miehet omissa sarjoissaan	Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon, Hansu
Parit alle 17	12-17 v.	Yksi (1) nainen ja yksi (1) mies	Taegeuk 5-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon
Parit alle 30	18-30 v.	Yksi (1) nainen ja yksi (1) mies	Taegeuk 7-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae
Parit yli 30	+31 v.	Yksi (1) nainen ja yksi (1) mies	Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon
Ryhmät alle 17	12-17 v.	Kolme (3) naista tai kolme (3) miestä *	Taegeuk 5-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon
Ryhmät alle 30	18-30 v.	Kolme (3) naista tai kolme (3) miestä *	Taegeuk 7-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae
Ryhmät yli 30	+31 v.	Kolme (3) naista tai kolme (3) miestä *	Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon, Shipjin, Jitae, Chonkwon
Freestyle yksilöt	+12 v.	Naiset ja miehet omissa sarjoissaan	
Freestyle parit	+12 v.	Yksi (1) nainen ja yksi (1) mies	
Freestyle mix-team	+12 v.	Kaksi (2) naista ja kolme (3) miestä tai kolme (3) naista ja kaksi (2) miestä	

* Naiset ja miehet samassa sarjassa

Kaikissa sarjoissa ikä määräytyy syntymävuoden mukaan. Oikean kilpailusarjan määrittää se, kuinka monta vuotta kilpailija täyttää kuluvan kalenterivuoden (2024) aikana.

Ranking-sarjoissa suoritettavat liikesarjat arvotaan kilpailua edeltävänä päivänä ja julkaistaan klo 20.00 mennessä Suomen Taekwondoliiton sivuilla. Jos sarjassa on kilpailijoita/pareja/ryhmiä 20 tai enemmän, aloitetaan kilpailu alkukierrokselta, josta puolet (pyöristettynä ylöspäin) jatkaa semifinaalikerrokselle. Jos kilpailijoita/pareja/ryhmiä on 9-19, aloitetaan kilpailu semifinaalikerrokselta, josta 8 parasta jatkaa finaalikerrokselle. Jos kilpailijoita/pareja/ryhmiä on 8 tai vähemmän, aloitetaan kilpailu suoraan finaalikerrokselta. Jokaisella kierroksella suoritetaan kaksi liikesarjaa. Freestyle-sarjoissa käydään vain

finaalikerros, jolla kilpailijat/parit suorittavat yhden liikesarjan. Mix-team voidaan käydä myös 10 m x 10 m koon kilpailualustalla.

Harrastajasarjat (ei ikärajaa)

Sarja	Vyöarvo	Sukupuoli	Liikesarjavalikko
Keltavöiset	8. – 7. kup	Naiset ja miehet eri sarjoissa	Taegeuk 1-4 Jang
Vihreävöiset	6. – 5. kup	Naiset ja miehet eri sarjoissa	Taegeuk 2-6 Jang
Sinivöiset	4. – 3. kup	Naiset ja miehet eri sarjoissa	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo
Puna- ja mustavöiset	2.kup – 2. dan	Naiset ja miehet eri sarjoissa	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Diesel-sarja, 30 v. +	8. kup – 9. dan	Naiset ja miehet eri sarjoissa	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Parisarja, alemmivöiset	8. – 5. kup	Naiset ja miehet samassa sarjassa	Taegeuk 2-6 Jang
Parisarja, ylempivöiset	4.kup – 2. dan	Naiset ja miehet samassa sarjassa	Taegeuk 5-8 Jang, Koryo
Ryhmäsarja (3 hengen ryhmä)	8.kup – 2. dan	Naiset ja miehet samassa sarjassa	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo
Freestyle-harrastajat (ei ikärajaa)	8.kup – 2. dan	Naiset ja miehet samassa sarjassa	-

Ilves-sarjat

Sarja	Vyöarvo	Huom.	Liikesarjavalikko
Keltavöiset	8. – 7. kup	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 1-4 Jang
Vihreävöiset	6. – 5. kup	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 2-6 Jang
Sinivöiset	4. – 3. kup	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 4-8 Jang, Koryo
Puna- ja mustavöiset	2.kup – 2. poom	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 6-8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Parisarja	8. kup – 2. poom	0-13v tytöt ja pojat samassa sarjassa	Taegeuk 2-6 Jang

Harrastajien pari- ja ryhmäsarjoissa osallistujat voivat olla joko samaa tai eri sukupuolta. Jos parisarjoissa parit ovat eri vyöarvoryhmästä, osallistuvat he ylempivöisten sarjaan.

Mahdollisesta poikkeusluvasta osallistua sarjoihin tulee lähettää liikesarjatuomarivaliokunnalle kirjallinen hakemus hyvissä ajoin ennen kilpailua.

Vähäisen kilpailijamäärän perusteella kilpailunjärjestäjä voi tuomarivalvojan luvalla yhdistää harrastaja- ja ilvessarjoja. Jos sarjoja yhdistetään, kilpailijat tekevät aina liikesarjat oman vyöarvon mukaisesta valikosta.

Harrastaja- ja ilvessarjoissa kilpailijat käydään vain finaalikierros, jolla kilpailijat suorittavat kaksi liikesarjaa. Kilpailijat saavat itse valita suoritettavat liikesarjat sarjansa liikesarjavalikosta. Kilpailija/pari/ryhmä ei saa suorittaa samaa liikesarjaa kahdesti. Poikkeuksena ilvessarjoissa kilpailija/pari saa suorittaa liikesarjavalikon alimman liikesarjan kahdesti, mutta ei muita liikesarjoja. Mikäli parista toisen vyöarvo on alempien ja toisen ylempien vöiden mukainen, kilpailee pari ylempien vöiden parisarjassa. Harrastaja- ja ilvessarjoihin ei saa osallistua henkilö, joka on aiemmin kilpaillut ranking-sarjoissa tai vastaavissa ulkomaisissa sarjoissa. SM-kilpailut muodostavat tähän poikkeuksen: SM-kilpailuihin voi osallistua ilman, että menettää osallistumisoikeuden harrastaja- ja ilvessarjoihin. Harrastajien freestyle sarjassa käytetään samoja arvosteluperusteita, kuin ranking-sarjoissa.

KILPAILUOIKEUS

Kilpailijoilla on oltava voimassa oleva Suomen Taekwondoliiton lisenssi (ei koske ulkomaisia seuroja edustavia). Valmentajien tulee varmistaa, että seuran kilpailijoilla on voimassa oleva taekwondokilpailemisen kattava urheilu- tai tapaturmavakuutus. Lisätietoa lajilisenssistä sekä vakuutuksista: <https://www.suomentaekwondoliitto.fi/liitto/lajilisenssi/>

SÄÄNNÖT

Kilpailussa noudatetaan WT:n liikesarjakilpailusääntöjä ja Suomen Taekwondoliiton täydentäviä määräyksiä. Mahdollisista poikkeuksista sääntöihin tiedotetaan joukkueenjohtajien kokouksessa. Säännöt löydät osoitteesta: <https://www.suomentaekwondoliitto.fi/materiaalit/kilpailu/>

Myös joukkueenjohtajilla ja valmentajilla tulee olla voimassa oleva lajilisenssi.

Järjestäjä ei vastaa kilpailijoiden vakuutusturvasta.

SISÄÄNPÄÄSY

Yleisölle vapaa sisäänpääsy.

Kilpailupaikalla toimii kahvio/buffet.

LISÄTIETOJA

Poomsae kilpailunjohtaja Merja Nurmi
merjamilla@gmail.com
Gsm 0400 571296

Poomsae tuomarivalvoja Ilkka Säynäjoki
poomsae.referee@taekwondo.fi
Gsm 040 5570235